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Соревнования по обидиенс-1 26/11/2011, Санкт-Петербург

Кубок Royal Canin
	Обидиенс-1
	Выдержка лежа
	Движение рядом
	Комплекс
	Высыл в указанном направлении
	Подзыв
	Сидеть из движения
	Апортировка на ровной поверхности
	Лежать из движения
	Преодоление барьера
	Общее впечатление
	Сумма баллов
	Место

	коэффициент
	2
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	
	

	1
	Родичкина Ирина и австралийская овчарка Тримплмун Алоха Антонис (Антоша)
	7,5
	6
	5
	0
	7,5
	0
	8
	7
	9
	7
	160,5
	5

	
	
	15
	24
	20
	0
	22,5
	0
	24
	21
	27
	7
	
	

	2
	Пацкевич Екатерина и шелти Династия Санни Фэмили (Дина)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в\з

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Бизянова Татьяна и бордер колли Айскнехт Меджик Коат (Тёма)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в\з

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Вербицкая Ольга Сергеевна и бриар Созвездие Югаль Зильберн Винд (Зор)
	10
	8
	6,5
	7,5
	9
	0
	7,5
	8
	9
	8,5
	217
	2-3

	
	
	20
	32
	26
	30
	27
	0
	22,5
	24
	27
	8,5
	
	

	5
	Пацкевич Екатерина и босерон Альфа Сагиттариус Бади Адо (Бади)
	0
	8,5
	7
	5
	8,5
	8,5
	9
	7,5
	8
	8
	214,5
	4

	
	
	0
	34
	28
	20
	25,5
	25,5
	27
	22,5
	24
	8
	
	

	6
	Ефремова Ирина и бордер колли Прадас Хаус Афалина Де Ла Мер Нуар (Лина)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в\з

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Шарафутдинова Найля и прямошёрстный ретривер Линда
	8,5
	7
	9,5
	10
	0
	0
	8
	10
	10
	10
	217
	2-3

	
	
	17
	28
	38
	40
	0
	0
	24
	30
	30
	10
	
	

	8
	Даньшина Ульяна и бордер колли CRYSTAL DREAM Near Future
	10
	8,5
	10
	10
	10
	9
	5
	9,5
	10
	9,5
	274
	1

	
	
	20
	34
	40
	40
	30
	27
	15
	28,5
	30
	9,5
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